令和４年１０月６日

戸田市長 菅原 文仁 様

戸田市外部評価委員会
委員長 佐藤 徹

戸田市の行政評価の推進に係る事項について（答申）

令和４年４月２８日付け戸共企第１７号にて、本委員会に諮問のありまし

た市が実施した行政評価の評価及び行政評価制度の改善について、慎重に審

議した結果、下記のとおり答申します。

記

本委員会からの答申については、多角的な視点を行政評価に活かしていただ

きたく、市が実施した行政評価の再評価及び行政評価制度の改善について、各委

員の詳細な意見を別紙「令和４年度戸田市外部評価委員会の評価結果」のとおり

まとめました。
答申内容に十分留意いただき、これまで以上に効果的・効率的な行財政運営が

推進されることを期待します。